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Protokół Nr VIII.2015 

z obrad VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

z okazji gminnych obchodów 25-lecia samorządu terytorialnego w Polsce 

w dniu 11 czerwca 2015 roku 

1. Otwarcie obrad 

Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Halinowie rozpoczęła się wciągnięciem flagi państwowej na 

maszt i odegraniem hymnu państwowego przez Orkiestrę Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Okuniewie pod batutą mjr WP Artura Czereszewskiego oraz z odśpiewaniem hymnu przez 

uczestników sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego1 z dnia 8 czerwca 2015 r. na podstawie, którego 

została zwołana sesja.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane do 

skrzynek pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godzinie 1615 otworzył obrady VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

z okazji gminnych obchodów 25-lecia samorządu terytorialnego w Polsce gościnnie w budynku 

OSP w Długiej Kościelnej. 

Na wstępie Przewodniczący Rady oraz Burmistrz Halinowa powitali zaproszonych gości. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności2 stwierdził quorum Rady w liczbie 15 radnych i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad3, który został przyjęty przez aklamację. 

Porządek obrad VIII sesji nadzwyczajnej w dniu 11 czerwca 2015 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. 25 lat samorządu terytorialnego – podsumowanie. 

5. Zamknięcie sesji. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 czerwca 2015roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 czerwca 2015 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 czerwca 2015 roku. 
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4. 25 lat samorządu terytorialnego – podsumowanie 

Podsumowanie 25-lecia samorządności w gminie Halinów przedstawili w formie prezentacji 

multimedialnej4 i omówili Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski oraz Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński. 

Poseł na Sejm RP p. Grzegorz Woźniak odczytał list5 dla Mieszkańców Gminy Halinów od 

Prezydenta elekta RP p. Andrzeja Dudy. Następnie poseł wyraził szacunek za budowę budynku 

OSP w Długiej Kościelnej. Na koniec swojego wystąpienia poseł wręczył statuetkę z okazji 25-

lecia samorządu terytorialnego w Polsce. 

P. Hanna Kosowska reprezentantka posłanki do Parlamentu Europejskiego p. Julii Pitery 
odczytała list6 od europosłanki p. Julii Pitery z okazji gminnych obchodów 25-lecia samorządu 

terytorialnego w Polsce mówiący m.in. o współpracy z Gminą oraz deklaracji wsparcia przy 

trudnych sprawach dla Gminy Halinów.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński złożył podziękowania 

dla europoseł p. Julii Pitery za osobiste zaangażowanie w sprawy gminy Halinów, za podjęcie 

sprawy budowy wysypiska odpadów tuż przy granicy z gminą Halinów (uchylenie pozwolenia na 

budowę). 

Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego p. Janina Ewa Orzełowska w swoim 

wystąpieniu odniosła się m.in. do zmian zachodzących w gminie Halinów oraz realizacji dużych 

inwestycji w ciągu 25-lat. 

Wicestarosta Powiatu Mińskiego p. Krzysztof Płochocki podziękował za owocną współpracę 

Gminy Halinów z Powiatem Mińskim. Następnie Wicestarosta wręczył Burmistrzowi Halinowa 

pamiątkową tarczę z okazji gminnych obchodów 25-lecia samorządu terytorialnego w Polsce. 

Przewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Daniel George Milewski w swojej wypowiedzi 

odniósł się do 30 rocznicy przyjęcia przez Radę Europy Europejskiej Karty Samorządu Lokalnego. 

Powyższa Karta definiuje samorząd, jako prawo i zdolność społeczności lokalnych, w granicach 

określonych prawem, do kierowania i zarządzania zasadniczą częścią spraw publicznych na ich 

własną odpowiedzialność i w interesie ich mieszkańców. Następnie przewodniczący życzył, aby 

samorządowcy z gminy Halinów wykorzystywani wszystkie swoje zdolności, aby mieszkańcy 

wykorzystywali wszystkie zdolności samorządowców.  

Poseł na Sejm RP p. Krzysztof Borkowski w swoim wystąpieniu odniósł się do inwestowania 

w infrastrukturę, szkoły, kulturę, aby miejscowości na terenie gminy Halinów się rozwijały. 

Następnie poseł podziękował za współpracę oraz złożył życzenia z okazji 25-lecia samorządu 

terytorialnego w Polsce. 

Obecni na uroczystej sesji wysłuchali koncert mieszkańca gminy Halinów p. Mirosława 

Borczyńskiego z repertuaru Jacka Kaczmarskiego. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski przedstawił historię powstania samorządu 

terytorialnego w gminie Halinów. Następnie Burmistrz Halinowa przedstawił w formie 

prezentacji7 multimedialnej wyniki wyborów radnych, wójtów, burmistrzów w  latach  

1990-2014. 

                                                 
4 Załącznik nr 4 do protokołu z obrad VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 czerwca 2015 roku. 
5 Załącznik nr 5 do protokołu z obrad VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 czerwca 2015 roku. 
6 Załącznik nr 6 do protokołu z obrad VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 czerwca 2015 roku. 
7 Załącznik nr 7 do protokołu z obrad VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 czerwca 2015 roku. 
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W dalszej części uroczystości Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski oraz Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński wręczyli pamiątkowe podziękowania za 

współpracę byłym pracownikom Urzędu Miejskiego w Halinowie: 

 p. Henryce Pazio, 

 p. Aleftinie Kowalczyk, 

 p. Wiesławie Świerczyńskiej, 

 p. Halinie Szmit, 

 p. Józefie Porosiło, 

 p. Anny Słumińskiej, 

 p. Janinie Kobzy, 

 p. Elżbiety Żaboklickiej, 

 p. Teresy Wyrostkiewicz, 

 p. Jadwidze Kaczmarczyk, 

 p. Wawrzyńca Szmit, 

 p. Kazimierza Fiedorczyka, 

 p. Witolda Wojdy. 

P. Henryka Pazio w imieniu byłych pracowników podziękowała za wyróżnienie i za udział w tak 

ważnym wydarzeniu, jakim jest uroczystość z okazji 25-lecia samorządu terytorialnego w Polsce. 

Następnie Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski oraz Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Halinowie p. Marcin Pietrusiński wręczyli pamiątkowe podziękowania za współpracę 

obecnym pracownikom Urzędu Miejskiego w Halinowie: 

 p. Krystynie Skwarek, 

 p. Danucie Krawczyńskiej, 

 p. Ewie Zarzyckiej, 

 p. Agacie Zalewskiej, 

 p. Joannie Słowik, 

 p. Ewie Zgutce, 

 p. Wiesławie Kowalskiej, 

 p. Mariuszowi Słumińskiemu. 

P. Krystyna Skwarek w imieniu byłych pracowników także podziękowała za wyróżnienie i za 

udział w tak ważnym wydarzeniu, jakim jest uroczystość z okazji 25-lecia samorządu 

terytorialnego w Polsce. 
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Następnie Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski oraz Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Halinowie p. Marcin Pietrusiński wręczyli pamiątkowe podziękowania za współpracę 

obecnym i byłym sołtysom: 

 p. Władysławie Zawadce, 

 p. Marii Bartnickiej, 

 p. Halinie Kuć, 

 p. Józefie Porosiło, 

 p. Marii Pszczółkowskiej, 

 p. Stanisławowi Dobosiewiczowi, 

 p. Wiesławowi Gadomskiemu, 

 p. Janowi Skolimowskiemu, 

 p. Tomaszowi Czerwińskiemu, 

 p. Bogdanowi Boguszewskiemu. 

Sołtys Wielgolasu Duchnowskiego p. Władysława Zawadka w imieniu wyróżnionych sołtysów 

podziękowała za zaproszenie oraz owocną współpracę. 

W dalszej części obrad sesji Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski oraz Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński wręczyli pamiątkowe podziękowania za 

współpracę obecnym i byłym radnym Rady Miejskiej w Halinowie: 

 p. Wiesławie Koszewskiej, 

 p. Janowi Jeziorskiemu, 

 p. Janowi Papis, 

 p. Zbigniewowi Niewiatowskiemu, 

 p. Bogdanowi Janczarek, 

 p. Adamowi Ludwiniak. 

Następnie Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski oraz Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Halinowie p. Marcin Pietrusiński wręczyli pamiątkowe podziękowania za współpracę byłym 

wójtom, burmistrzom oraz komisarza Halinowa: 

 p. Januszowi Konowrockiemu, 

 p. Stanisławowi Bujalskiemu, 

 p. Grzegorzowi Witkowskiemu, 

 p. Zbigniewowi Niewiatowskiemu, 

 p. Włodzimierzowi Karasek (Komisarz Halinowa), 

 p. Jolancie Damasiewicz. 

P. Zbigniew Niewiatowski podziękował za wyróżnienie oraz złożył życzenia dalszego rozwoju 

gminy Halinów. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński wraz 

z przedstawicielami Rady Powiatu Mińskiego wręczył pamiątkowe podziękowania 

Burmistrzowi Halinowa p. Adamowi Ciszkowskiemu za 5 lat owocnej współpracy. 

5. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński w dniu 11 czerwca 2015 r. o godz. 1820 zamknął obrady VIII sesji nadzwyczajnej 

Rady Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

 

/-/ Marcin Pietrusiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników do protokołu z obrad VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 11 czerwca 2015 roku: 

 

1. Załącznik nr 1 - wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia 8 czerwca 

2015 r. w sprawie zwołania VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie z okazji 

gminnych obchodów 25-lecia samorządu terytorialnego w Polsce. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 11 czerwca 2015 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o VIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 11 czerwca 2015 roku. 

4. Załącznik nr 4 – prezentacja 25 lat samorządności (historia gminy Halinów). 

5. Załącznik nr 5 – list dla Mieszkańców Gminy Halinów od Prezydenta elekta RP p. Andrzeja 

Dudy. 

6. Załącznik nr 6 – list posłanki Parlamentu Europejskiego p. Julii Pitery z okazji gminnych 

obchodów 25-lecia samorządu terytorialnego w Polsce. 

7. Załącznik nr 7 – prezentacja 25 lat samorządności (wyniki wyborów w latach 1990-2014). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 

                                                 


